
30. Zuger Getu Cup und Kant. Meisterschaft EGT Turner, 5. Mai 2018 in Cham

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

KK2 RaiffeisenSponsor:

48.30Gisler Matteo 2009 Schattdorf 9.809.70 9.601 Gold9.85 9.35
47.20Leuthner Ramon 2009 Sursee 9.659.55 8.952 Silber9.80 9.25
46.60Oehen Lian 2008 Sursee 9.059.45 9.403 Bronce9.60 9.10
46.25Birchler Fabio 2008 Sursee 8.709.35 9.554 Ausz.9.40 9.25
45.95Felder Laurent 2008 Ballwil 9.358.90 9.205 Ausz.9.50 9.00
45.60Camenzind Elisha 2007 Sursee 9.509.25 8.506 Ausz.9.50 8.85
45.35Burkhard Janis 2009 Mettmenstetten 9.009.20 8.907 Ausz.8.75 9.50
44.95Wismer Glenn 2007 Rotkreuz 9.108.95 9.108 KM Ausz.8.80 9.00
44.60Droese Ben 2006 Schattdorf 9.007.85 9.409 Ausz.9.10 9.25
44.55Medrzak Nico 2007 Ballwil 8.409.10 9.1010 Ausz.9.15 8.80
44.50Caparelli Niilo 2010 Hünenberg 7.859.40 9.4511 Ausz.8.90 8.90
44.50Emmenegger Moritz 2009 Sursee 9.008.55 8.7512 Ausz.9.40 8.80
43.95Müller Flavio 2007 Unterägeri 8.158.75 9.1513 9.35 8.55
43.30Lehr Fabian 2008 Menzingen 8.058.75 8.9014 9.30 8.30
43.30Estermann Kimo 2007 Ballwil 8.708.85 8.8015 8.45 8.50
43.25De Sanctis Benjamin 2007 Cham 1884 8.408.60 8.4516 9.00 8.80
42.65Wjugin Timur 2009 Schattdorf 8.058.45 8.5017 9.15 8.50
42.60Suter Michael 2008 Mettmenstetten 7.958.30 8.6518 8.95 8.75
42.50Küng Jaron 2008 Sursee 8.158.50 8.7519 8.90 8.20
42.25Bruhin Luca 2006 Ballwil 7.758.50 9.0020 8.60 8.40
42.15Herger Elias 2009 Menzingen 8.507.45 8.6021 9.05 8.55
42.15Mattmann Lionel 2008 Malters 8.458.00 8.4522 8.80 8.45
42.15Friedli Colin 2009 2001 Rotkreuz 7.608.65 8.6523 8.50 8.75
41.55Heiniger Cyrille 2007 Malters 8.208.40 7.7024 8.40 8.85
41.45Stammbach Lenny 2007 Ballwil 8.007.80 8.8025 8.75 8.10
38.50Fernandez Alessandro 2008 Schindellegi 7.207.20 7.7526 8.65 7.70
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